2

	ĐOÀN TRƯỜNG – HỘI SINH VIÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	***

	    Số:     -KHLT/ĐTN-HSV                  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 01 năm 2021

KẾ HOẠCH
V/v tổ chức
----------
I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU:
1. Mục đích:
· Nội dung
2. Yêu cầu:
· Nội dung
II. ĐỐI TƯỢNG - THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM:
1. Đối tượng tham gia:
· Nội dung
2. Thời gian:
· Nội dung
3. Địa điểm:
· Nội dung
III. NỘI DUNG:
1. Nội dung 1:
· Nội dung
2. Nội dung 2:
2.1 Ý 1 nội dung 2:
· Nội dung
2.2 Ý 2 nội dung 2:
· Nội dung
2.2.1 Điểm 1 ý 2 nội dung 2:
· Nội dung
2.2.2 Điểm 2 ý 2 nội dung 2:
· Nội dung
IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:
1. Ban Chỉ đạo:
· Thầy Phan Hồng Hải	   Bí thư Đảng uỷ			Trưởng ban
· Thầy Nguyễn Xuân Hồng	   Phó Hiệu trưởng			Phó ban
· Đ/c Huỳnh Phú Vinh	   Bí thư Đoàn trường		Thành viên
· Đ/c Ngô Đình Luật	   Chủ tịch Hội Sinh viên trường	Thành viên
2. Ban Tổ chức:
· Đ/c Nguyễn Văn A	   Chức vụ				Trưởng ban
· Đ/c Nguyễn Văn B		   Chức vụ				Phó ban
· Đ/c Nguyễn Văn C		   Chức vụ				Thành viên
V. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN:
· Mốc thời gian 1: Nội dung công việc;
· Mốc thời gian 2: Nội dung công việc;
…
· Mốc thời gian cuối: Họp kiểm điểm, rút kinh nghiệm.

	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

Huỳnh Phú Vinh
	TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

Ngô Đình Luật

	Ý KIẾN CỦA CẤP UỶ ĐẢNG
T/M ĐẢNG UỶ
BÍ THƯ

Phan Hồng Hải

Nơi nhận:
- Nơi nhận 1;
- Nơi nhận 2;
…
- Lưu VP.